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
équipée aménagée, cellier, séjour, 2 chambres, bureau.  
Faire offre après visite.

Ref. 3754 

Dans résidence récente sécurisée avec 
ascenseur, bel appartement de type 
T2 d’une surface d’environ 36.34 m². 
Entrée, cuisine ouverte sur séjour, 
chambre, salle d’eau avec wc, placard et 
place de parking. Expo Sud-Est.

MONTIVILLIERS RES. GREEN PARK

Ref. 3767 

EXCLUSIVITÉ

Dpe D 105 000 
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 HARFLEUR

95 000 

Dpe NC

En centre ville, dans petite copro. sans ascenseur, F4 situé au 
3ème étage avec balcon. Entrée, cuisine, séjour, 3 chbres, sdb, wc, 
parking commun. Travaux à prévoir, exposition Sud, chauffage 
gaz. Faire offre ! Nbre lots : 60. Charges :1100 /an

Ref. 3724 

VENTES

PROCHE CENTRE MONTIVILLIERS

170 000 

Dpe D

En résidence, prox. commerces, F4 en RDC avec entrée, cuisine, 
séjour, salle de bains, 3 chbres terrasse, jardin. Avec la collabo-
ration de Sylvia ROUSSEL Nombre de lots en copropriété : 29 
Charges courantes annuelles copropriété : 1320 €

Ref. 3765

EXCLUSIVITÉ

CAUVILLE SUR MER

135 000 

Dpe NC

Dans un cadre de verdure, Beau bâtiment en Briques et Silex à 
réhabiliter d’une superficie de 240 m² sur une parcelle d’environ 
2099 m²,  viabilisé. COS 0.20. Son authenticité et ses nombreuses 
possibilités sauront vous séduire ! Travaux de viabilisation réalisés !

Ref. 3672 

EXCLUSIVITÉ

ROLLEVILLE

388 000 

Dpe D

Dans un cadre de verdure, Belle maison de caractère, beaux 
volumes, cuisine équipée, séjour avec cheminée, chambres, dé-
pendance, garage et parking sur un terrain d’environ 3300 m². 
Vous serez séduit par sa luminosité, sa fonctionnalité !

Ref.  3521

MONTIVILLIERS CENTRE

188 000 

Dpe D

En plein centre, maison de ville en briques. Entrée, cuisine amé-
nagée et équipée, grand séjour-salon, salle de bain, 5 chambres 
possible 6, dépendances et cours. Alliant charme et lunimosité, 
cette maison sera séduire les amoureux de l’authenticité.

Ref. 3732  

ROLLEVILLE Prox. commerces et école

245 000 

Dpe D

Maison offrant un bel espace de vie. Entrée cuisine sur séjour 
+ cheminée, 4 chbres dont 2 au rdc, garages et pkg, terrain de 
1200 m². Lumineuse, fonctionnelle, expo. sud-ouest. 
Disponibilité de la maison mi-juillet

Ref. 3778  

Proche Montivilliers

236 000 

Dpe D

Maison individuelle,  terrain de 500 m²,  bel espace de vie, 
cuisine ouverte sur séjour, 4 chbres dont 1 suite parentale. 
Proche des écoles et de quelques commerces. Avec la collabo-
ration de Sylvia Roussel agent commerciale.

Ref. 3786  

PROCHE LE HAVRE

698 000 

Dpe E

Au pied des commerces, Maison Bourgeoise authentique lumi-
neuse, refaite entièrement. Somptueuse galerie, séjour-salon 
avec cheminée, 2 bureaux, 6 chbres dont 1 par., 3 sdb, lingerie, 
réserves, caves. Parc paysager de 2880 m2 avec jardin d’hiver.

Ref.  3523

Dpe D

Environnement calme et proche des 
commodités, Maison mitoyenne com-
prenant une cuisine aménagée équipée, 
séjour, 3 chambres, parking et garage. 
Exposition Sud et chauffage électrique. 
Nbre lots : 100. Charges :558 /an

MONTIVILLIERS

169 000 Ref. 3540 

EXCLUSIVITÉ

FAIRE OFFRE

Dpe E

Dans petit immeuble en copro. sans ascen-
ceur, F4 situé au 3ème étage. Entrée, cuisine 
aménagée et équipée, séjour, 3 chbres, sde, 
nbrx rgts, wc, cellier, petit balcon et garage 
fermé. Expo. Est/Ouest, ch. gaz, pas de tra-
vaux à prévoir, faible charges.

LE HAVRE SANVIC PROCHE ÉGLISE

143 000 Ref. 3706 

EXCLUSIVITÉ
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VENTES

GAINNEVILLE

220 000 

Dpe D

Pavillon de plain-pied sur sous-sol complet comprenant :  
entrée, cuisine, séjour, 3 chambres, salle de bain sur un terrain 
d’environ 592 m². Avec la collaboration de Sylvia ROUSSEL

Ref. 3751 

MONTIVILLIERS

299 000 

Dpe

Maison de caractére édifiée sur 1800 m² de terrain com-
prennant une entrée, séjour salon, cuisine avec coin repas, 5 
chambres, bureau, salle de bains, garage et un appartement 
loué de 45 m². Prévoir quelques petits travaux

Ref. 3713 

MONTIVILLIERS CENTRE
Dpe NC

Maison beaux volumes, belle exposition plein-sud, elle com-
prend: séjour salon avec cheminée, cuisine aménagée, équipée, 
4 chambres dont 2 au rez de chaussé salle de bain, bureau, sous 
sol complet et 700 m² de terrain.

Ref. 3692 

MONTIVILLIERS Les lombards

194 000 

Dpe D

Secteur recherché maison jumelée d’un côté. Entrée, cuisine 
amén. équipée, 3 chbres, sde, lingerie, poss. chambre en rdc, ter-
rain de 450 m² et garage. Avec la collaboration de Sylvia Roussel 
agent commercial. Pourcentage hono acquéreur. : 4.86%

Ref. 3766  

Dpe D

Proche commodités et commerces, mai-
son de ville offrant de beaux volumes, 
comprenant : entrée, cuisine aménagée 
et équipée, séjour, 4 chambres, cours, 
garage et dépendances. Pas de travaux 
à prévoir, déco soignée.

ROLLEVILLE EN PLEIN BOURG

159 000 

Ref. 3783 

EXCLUSIVITÉ

Dpe D

Maison individuelle prox. écoles. Lumineuse, 
expo. Sud-Ouest. Véranda, cuis. amén., sé-
jour, chbre en rdc, à l’étage 1 chbre, sde.  
Terrain plat d’env 643 m2. Grenier, petit ga-
rage, dépendances. Avec la collaboration de 
Sylvia Roussel agent commercial.

MONTIVILLIERS prox.centre ville

154 000 Ref. 3739 

EXCLUSIVITÉ

SAINNEVILLE BOURG

188 000 

Dpe V

Coup de cœur assuré pour cette maison. Cuisine aménagée 
ouverte sur le séjour, salon, 3 chbres, sdb, lingerie et grande dé-
pendance, jardin clos de 532 m². Lumineuse et fonctionnelle. 
Avec la collaboration de Sylvia Roussel agent commercial.

Ref. 3784  

MONTIVILLIERS CENTRE

141 000 

Dpe E

Belle maison de ville comprenant séjour ouvert sur cuisine,  
3 chambres, salle d’eau, wc, coin buanderie et grenier. 
Prestations de qualité et belle décoration, aucun travaux  
à prévoir ! A voir rapidement !

Ref. 3453  

HARFLEUR CENTRE

148 000 

Dpe F

Dans une petite copropriété au 2ème étage Appartement 
de type F4 en duplex offrant un grand volume de 97,55 m2 
comprenant une cuisine, séjour salon avec cheminée, lingerie,  
3 chambres, mezzanine, pièce palière et grenier.

Ref.  3564

MONTIVILLIERS

158 000 

Dpe D

En plein centre, maison de ville comprenant entrée, cuisine,  
séjour, 2 chambres, salle de bain, wc, grenier, lingerie et terrasse. 
Avec la collaboration de Sylvia Roussel

Ref. 3752  

FAIRE OFFRE
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MONTIVILLIERS

177 000 

Dpe D

Dans une résidence privée appartement de type T3 avec as-
censeur exposé Sud ouest, comprenant entrée : 2 chambres, 
cuisine, séjour, salle d’eau, parking et balcon.

Ref. 3480 

MONTIVILLIERS

179 000 

Dpe NC

Maison proche du centre ville, beaux volumes. Véranda, séjour sa-
lon, cuisine aménagée, 3 chambres, salle de bain, bureau, wc et un 
garage. Le tout sur 400 m² de terrain. Avec la collaboration de Sylvia 
Roussel agent commercial.

Ref. 3684 

Dpe D

Maison d’architecte lumineuse, spa-
cieuse et proche des commodités ex-
posée Sud comprenant 5 chambres, 
cuisine aménagée équipée ouverte sur 
séjour, véranda, garage sur un terrain 
d’env 700 m2.

MONTIVILLIERS PROX. CENTRE

365 000 Ref. 3431 

EXCLUSIVITÉ

MONTIVILLIERS CENTRE

140 000 

Dpe D

Prox. toutes commodités, maison de caractère sur 3 niveaux. 
Beaux volumes, déco soignée, pas de travaux à prévoir. Cuisine 
ouverte sur séjour, 2 chbres, sdb et grand garage. Chauffage gaz, 
fenêtres doubles vitrages PVC. Idéal pour un premier achat !

Ref. 3735  

MONTIVILLIERS

157 000 

Dpe B

Dans rés. récente sécurisée, ascenseur, T2, 2ème étage. Entrée,  
séjour, cuisine aménagée semi équipée, sde avec wc, chbre, 
cave , pkg. Chauff. indiv. gaz avec faible consommation. 
Nbre lots : 68. Charges. : 650 /an

Ref. 3771 

A 15 MN DU HAVRE

199 900 

Dpe D

Cette maison vous séduira par son volume et sa luminosité: 
elle comprend entrée, cuisine, séjour, salon, 4 chambres, bureau, 
arrière cuisine, chaufferie, garage et 450 m² de jardin. Avec la 
collaboration de Sylvia Roussel agent commercial.

Ref. 3694 

MONTIVILLIERS

172 000 

Dpe D

Quartier des lombards, maison, entrée, cuisine ouverte sur 
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